AD Ciceronem ita scripsisti, vt neque feuerius, neque temperantius scribi potuerit: nec magis, quam quemadmodum ego maximè vellem. Prudentissimè etiam ad Tullios, quare aut ista proficiet, aut aliud agamus. De pecunia verò, video à te omnem diligentiam adhiberi, vel potius iam adhibitam: & si efficis, à te hortos habebo. nec verò vllū genus possessionis est quod malim, maximè scilicet ob eam causam quæ suscepta est, cuius festinationem mihi tollis, quoniam de æstate polliceris, vel potius recipis. deinde etiam ad *καταβίωσιν*, mœstitiamque minuendam nihil mihi reperiri potest aprius. Cuius rei cupiditas impellit me interdum vt te hortari velim: sed me ipse reuoco. non enim dubito quin, quod me valde velle putes, in eo tu me ipsum cupiditate vincas. itaque istuc iam pro facto habeo. Expecto quid istis placeat de epistola ad Cæsare. Nicias te (vt debet) amat, vehementerque tua sui memoria delectatur. Ego verò Peduceum nostrum vehementer diligo: nam & quanti patrem feci, totū in hunc ipsum per se æquè amo, atque illum amaui: te verò plurimum, qui hoc ab vtroque nostrum fieri velis. Si hortos inspexeris, & si de epistola certiosem me feceris, dederis mihi quod ad te scribam: sin minus, scribam tamen aliquid: nunquam enim deerit.

Gratior mihi celeritas tua quam ipsa res: quid enim indignius? sed iam ad ista obdurimus, & humanitatem omnem exuimus. Tuas literas hodie expectabā, nihil equidem vt ex iis noui: quid enim? veruntamen. Oppio & Balbo epistolas deferri iubebis, & tamen Pisonem sicubi de auro. Faberius si venerit, videbis vt tantum attribuat, si modò attribuetur, quantum debetur. accipies ab Erote. Ariarathes Ariobarzanis filius Romam venit, vult, opinor, regnum aliquod emere à Cæsare: nam, quomodo nūc est, pedem vbi ponat in suo, non habet. omnino eum Sestius noster parochiis publicis occupauit: quod quidem facile patior. Veruntamen, quod mihi summo beneficio meo magna cum fratribus illius necessitudo est, inuito eum per literas vt apud me diuerteretur. ad eam rem cum mitterem Alexandrum, has ei dedi literas. Cras igitur auctio Peducei. cum poteris ergo: etsi impedit fortasse Faberius: sed tamen, cum licebit. Dionysius noster grauer queritur, & tamen iure, à discipulis abesse tandiu. Multis verbis scripsit ad me, credo item ad te. mihi quidem videtur etiam diutius abfuturus, ac nollem: valde enim hominem desidero.

AT E literas expectabam, nondum scilicet: nam has mane rescribebam. Ego verò ista nomina sic probo, vt nihil aliud me moueat, nisi quod tu videris dubitare: illud enim non accipio in bonam partem quod ad me refert. Quid, ipse negotium meum gerere, nisi consilio tuo? Sed tamē intelligo magis te id facere diligentia, qua semper vteris, quam quod dubites de nominibus istis. etenim Cælium non probas: plura non vis. vtrunque laudo. His igitur vtendum est, præ aliquando factus esset in his quidem tabulis. à me igitur omnia, quod dies longiores: teneamus modò quod volumus, puto fore istam etiam à præcone diem, certè ab hæredibus. De Crispo & Mustella videbis: & velim scire, quæ sit pars duorum. De Bruti aduentu erā factus certior: attulerat enim ab eo Aegyptia libertus literas. nisi ad te epistolam, quia commodè scripta erat.